РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14.12 .2020г. №68-р
Курская область, д. Артюховка

О дне отдыха

        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях рационального использования служебного (рабочего) времени:
        1.Администрации Артюховского сельсовета организовать работу в выходной день 26 декабря 2020года, предоставив работникам другой день отдыха- 31 декабря 2020 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Артюховского сельсовета
Октябрьского района                                                                Н.Н.Ковалева